
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Kommend von Linie
O769 Sehestedt, Alter Fährberg
O769 Bredenbek, Bahnhof
Bredenbek, Bahnhof
Bredenbek, Lindenweg
Bredenbek, Dorf
Bredenbek, Grundschule
Bredenbek, Siedlung
Bredenbek, BAB-Anschlussstelle
Bovenau, Sehestedter Straße
Ehlersdorf, Dengelsberg
Ostenfeld (RD), Brückenweg
Ostenfeld (RD), Ehlersdorfer Weg
Ehlersdorf, Altes Feuerwehrhaus
Ehlersdorf, Steinwehrer Weg
Ehlersdorf, Ochsenkoppel
Rade (Schacht-Audorf)
Schacht-Audorf, Danziger Straße
Schacht-Audorf, Berliner Straße
Schacht-Audorf, Rütgersstraße
Schacht-Audorf, Dresdner Straße
Schacht-Audorf, Gorch-Fock-Straße
Schacht-Audorf, Kieler Straße
Schacht-Audorf, Nobisfähre
Schacht-Audorf, Dorfplatz
Schacht-Audorf, Schule
Schacht-Audorf, Holsteiner Straße
Schacht-Audorf, Lerchenberg
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Schülldorf, Dorfstraße
Schülldorf, Bahnhof

ab
an
ab

an

S
3766023

06:51
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
07:04

|
|
|

07:05
07:08
07:12
07:16
07:17
07:17
07:18
07:19
07:20

|
07:21
07:23

F
3766423

07:11
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:24

|
|
|

07:25
07:28
07:32
07:36
07:37
07:37
07:38
07:39
07:40

|
07:41
07:43
07:44
07:45
07:45
07:46
07:49

S
3766025

07:36
|

07:39
07:43
07:47
07:48
07:48
07:49
07:50
07:51

|
07:52
07:54
07:55
07:56
07:56
07:57
08:00

3766029

08:55
09:06
09:11
09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:24

|
|
|

09:25
09:28
09:32
09:36
09:37
09:37
09:38
09:39
09:40

|
09:41
09:43
09:44
09:45
09:45
09:46
09:49

F
3766435

13:03
13:14
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:27

|
|
|

13:28
13:31
13:35
13:39
13:40
13:40
13:41
13:42
13:43

|
13:44
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49
13:52

S
3766039

13:40
13:41
13:48

|
13:51
13:55
13:59
14:00
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05

3766043

15:03
15:14
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:27

|
|
|

15:28
15:31
15:35
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43

|
15:44
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:52

3766047

17:03
17:14
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:27

|
|
|

17:28
17:31
17:35
17:39
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43

|
17:44
17:46
17:47
17:48
17:48
17:49
17:52

3766049

19:03
19:14
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:27

|
|
|

19:28
19:31
19:35
19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:43

|
19:44
19:46
19:47
19:48
19:48
19:49
19:52

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt an Ferientagen

766
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bredenbek - Schacht-Audorf - Schülldorf



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Schülldorf, Bahnhof
Schülldorf, Dorfstraße
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Schacht-Audorf, Lerchenberg
Schacht-Audorf, Holsteiner Straße
Schacht-Audorf, Schule
Schacht-Audorf, Dorfplatz
Schacht-Audorf, Kieler Straße
Schacht-Audorf, Gorch-Fock-Straße
Schacht-Audorf, Dresdner Straße
Schacht-Audorf, Rütgersstraße
Schacht-Audorf, Berliner Straße
Schacht-Audorf, Danziger Straße
Rade (Schacht-Audorf)
Ehlersdorf, Ochsenkoppel
Ehlersdorf, Altes Feuerwehrhaus
Ehlersdorf, Steinwehrer Weg
Ehlersdorf, Dengelsberg
Bovenau, Sehestedter Straße
Ostenfeld (RD), Ehlersdorfer Weg
Ostenfeld (RD), Brückenweg
Ostenfeld (RD), Katharinenhof
Ostenfeld (RD), Lindenhof
Bovenau, Erlenkamp
Bovenau, Sehestedter Straße
Bredenbek, BAB-Anschlussstelle
Bredenbek, Siedlung
Bredenbek, Dorf
Bredenbek, Lindenweg
Bredenbek, Bahnhof
Weiterfahrt als Linie
O769 Bredenbek, Bahnhof
O769 Sehestedt, Alter Fährberg

ab

an

ab
an

3766020

06:06
06:07
06:09
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:15
06:16
06:17
06:21
06:25

|
06:28
06:29
06:33

|
|
|
|
|
|

06:35
06:36
06:38
06:40
06:43

S
3766022

07:05
07:06
07:08
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:14
07:15
07:16
07:20
07:24

|
07:27
07:28
07:32

3766028

08:06
08:07
08:09
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:15
08:16
08:17
08:21
08:25

|
08:28
08:29
08:33

|
|
|
|
|
|

08:35
08:36
08:38
08:40
08:43

08:43
08:55

S
3766030

12:01
12:02
12:04
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:10
12:11
12:12
12:16
12:20
12:23

|
|
|

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
12:42
12:45

12:51
13:03

F
3766430

12:06
12:07
12:09
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16
12:17
12:21
12:25

|
12:28
12:29
12:33

|
|
|
|
|
|

12:35
12:36
12:38
12:40
12:43

12:51
13:03

S
3766032

13:06
13:07
13:09
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:21
13:25

|
13:28
13:29
13:33

|
|
|
|
|
|

13:35
13:36
13:38
13:40
13:43

13:51
14:03

F
3766434

14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:21
14:25

|
14:28
14:29
14:33

|
|
|
|
|
|

14:35
14:36
14:38
14:40
14:43

S
3766034

14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:21
14:25
14:28

|
|
|

14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45

S
3766036

15:06
15:07
15:09
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16
15:17
15:21
15:25

|
15:28
15:29
15:33

|
|
|
|
|
|

15:35
15:36
15:38
15:40
15:43

3766038

16:06
16:07
16:09
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:21
16:25

|
16:28
16:29
16:33

|
|
|
|
|
|

16:35
16:36
16:38
16:40
16:43

16:51
17:03

3766040

18:06
18:07
18:09
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:17
18:21
18:25

|
18:28
18:29
18:33

|
|
|
|
|
|

18:35
18:36
18:38
18:40
18:43

18:51
19:03

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt an Ferientagen

766
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Schülldorf - Schacht-Audorf - Bredenbek


